افزود: این پتروشیمی تا کنون ۱۰ هزار و ۷۰۰ تن فروش داشته که از این میزان حدود ۳۴۰ تن صادرات و ۶۸۰۰ هزار تن فروش داخلی بوده است.

به گفته وی، ۹۰ درصد تولیدات پتروشیمی تخت جمشید به فروش داخلی و ۱۰ درصد نیز صادر شده است.

تجارت

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۵ شماره ۹۹۳

Wed 15 Mar 2017

انرژی

پیشخوان

تسهیل در کنترل بر خط خطوط انتقال

یا اجرایی شدن طرح «اسکادا»

بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد. به نقل از ایرنا، شرکت فاضلاب